Hug. **S**z anq̄ vriet illa dies iu-
dicij extrema. **R** **E**spe-
xit i orōne huiliū **L** misericordie ex
audiēdo eoz petitiōez. **L** a nō spreuit
p̄cā eoz. **L** ex deuotiōe cordis p̄cedēte

Nicolaus **S**cribantur
hec. **V**idelicet p̄-
dicta dei beneficia **L** in generatione
alsa. **I** xp̄iana: que alterata est et
mutata s. vitijs ad virtutes **L** a po-
pu? **I** xp̄ianus **L** qui creabilē **I** p̄

baptismi regenerationem p qua
 constituitur in esse gratie que cre
 atur in **hugo** Vel qui creabi
 anima tur per peniten
 tiam & de nichilo aliquid efficitur.
 quia peccator et peccatum nihil sunt
 Vnde **Ezech. xxxviii.** Nihil factus
 est. Et addit laudabit dñm. **Cau**
 sam subiungit. **Quia** prosperit.
 & procul aspexit ocul misericordie
 peccatores longe a se positos. **Iux**
 illud puerb. **xx.** Longe est dñs ab
 impijs. **Et psal.** Longe a peccatori
 bus salus. **De** excello sancto suo.
 & de celo. **vn** **Cass** **Lo** in terram
 aspexit. & ad nostri corporis fragi
 litatem q mundi vicis tenebatur
 obnoxia **Causam** h' respectus sub
 iungit. **Et** audiret gemi
 dicens. **Et** tuis compeditoru. id
 est penitentiu qui erant prius co
 pedita ligati vinculis peccatoru.
Et ut solueret filios. & imitatores
 interemptorum. id e peccatorum.
Cass Qui diabolica fraude per
 empti sunt gladio peccati
 vt videlicet ipsos liberaret a pater
 nis erro. **Vel** ut solueret
 ribus **nico.** filios interempto
 rum & opera meritoria. q per peccā
 erant mortificata & reuiuiscunt gra
 tia recuperata. **Ad** quid ipsos sol
 ueret. & sequenter declarat dicens.
Et annuncient in syon nomen do
 mini. **Beneficia** eius pdicādo & lau
 dādo. **La** laudē eius in iherl. & in
 ecclesia que nomine syon a iherl.
 designatur. **fm** q dicit **Ap** **Plus** ab
 iherl. **xi.** Accessistis ad syon montē

& ciuitatem dei viuētis. iherl & le
 stem. in qua annuncient fideles
 nomen domini. eius fide libere cōfi
 tendo & predicando: & laudes dei de
 bitas exoluendo. **Hoc** etiam nō in
 congrue de primo aduētū domini
 potest exponi. qñ aspiciēs domin⁹
 de excello visitauit nos oriens ex al
 to in sua incarnatione. vt opeditos
 a dyabolo solueret a vinculis igno
 rantie & infidelitates. qui noue lau
 dis canticum dño i sancta ecclesia
 personarent. **Hoc** at fit. **In** cōue
 niendo populos. & vt ueniens
 populus **in** vnum. videlicet in vni
 tate fidei qui dispersus erat per diu
 sasmundi partes. **Et** non solum
 vulgares uenerunt ad unitatem fi
 dei: s; etiā principes. vnde sub dicitur
La reges vt. **dicit** ppli & ipsi reges
seruiāt dño. **Et** iste ppl's
receptor **hug** fidelis. **Et**
spondet ei. **scilicet** xp̄o. **Li** via v̄tutis sue.
obediendo eius v̄lūtati. **Cass.**
Non lingua: s; vita. non v̄o ce sed fi
 de. nō clamore sed corde. **Na** ille eti
 sto m̄dere cognoscitur q imperijs
 eius obediens esse monstrat. **Qui**
 qdem pplus fidelis vt cito ad b̄tū
 dñe s̄as p̄missaz possit puenire. cō
 sequentē s̄bdit d. **La** paucitatez dieꝝ
 meoꝝ nūcia m̄. **Nō** enī amore p̄n
 tis vite desiderat scire finē: sed vt in
 ipsis cōfessionib⁹ dñi pseueras ad
 requiē illā celestis regni velocitē p
 ueniret. **Paucitate** dieꝝ. dicit. q̄a
 quandoq; finēdos esse ostabat.
Qd enī finēdum est. longum di
 cere nō debemus. **ne** reuocēs me in
 dimidio dieꝝ meoꝝ. **Hoc** est in iu